
Rozpočtové opatření č. 13/2024

Tabulka č. 1 (Odbor školství a sportu)

č.ř. Polož. +tis.Kč -tis.Kč text Oddíl § Pol.sk. +tis.Kč -tis.Kč text ORG

1. 4122 5
dotace z Fondu Zlínského kraje - projekt 

Sebeobrana pro ZŠ
31 13 53 5

ZŠ Zlín, Okružní 4685 (IČO:46307745) - provozní 

příspěvek 

5 0 příjmy celkem 5 0 výdaje celkem

Vysvětlivky: Odd.,§

Pol.skupina: 3113 - základní školy

Položka: 4122 - neinvestiční přijaté dotace od krajů

Komentář:

Tabulka č. 2 (Odbor životního prostředí a zemědělství)

č.ř. Polož. +tis.Kč -tis.Kč text Oddíl § Pol.sk. +tis.Kč -tis.Kč text ORG

1. 2322 2 náhrady pojistné události 37 25 51 2 opravy kontejnerových stání

2 0 příjmy celkem 2 0 výdaje celkem

Vysvětlivky: Odd.,§

Pol.skupina: 51 - neinvestiční nákupy

Položka:

Komentář:

PŘÍJMY VÝDAJE

53 - neinv.transfery veř.rozpočtům

Ř. 1.: na základě Smlouvy o poskytnutí účelové neinvestiční dotace z Fondu Zlínského kraje č.D/2931/2023/ŠK ze dne 29.5.2023 obdrželo město Zlín pro ZŠ Zlín, 

Okružní 4685 doplatek neinvestiční dotace určené na realizaci projektu "Sebeobrana na ZŠ Okružní". Celkem se jedná o částku 42 000 Kč (37 800 Kč a 4 200 Kč). 

Finanční prostředky jsou účelově určeny a při vyúčtování dotace je nutné postupovat podle podmínek a ustanovení uvedených ve Smlouvě o poskytnutí dotace.                                                                                                                               

Odpovědný vedoucí: M.Smola (OŠaS)

Ř. 1. : jedná se o zapojení finančních prostředků na základě oznámení pojistného plnění dne 26.2.2024 ve výši 2 440 Kč jako náhradě pojistné události ze dne 

5.2.2024 - vandalismus - požár stanoviště tříděného odpadu ul.Podlesí IV., Zlín JIžní Svahy. Finanční prostředky navrhujeme použít na opravy.                                                                                                                                                                                            

Odpovědná vedoucí: V.Pavlovová (OŽPaZ)

PŘÍJMY VÝDAJE

3725 - využívání a zneškodňování komunálních odpadů

2322 - přijaté pojistné náhrady



Rozpočtové opatření č. 13/2024

Tabulka č. 3 (Odbor právní)

č.ř. Polož. +tis.Kč -tis.Kč text Oddíl § Pol.sk. +tis.Kč -tis.Kč text ORG

1. 61 71 53 -25 nákup kolků

2. 22 19 61 25 Parkovací dům Antonínova 3372

0 0 příjmy celkem 25 -25 výdaje celkem

Vysvětlivky: Odd.,§

Pol.skupina: 2219 - záležitosti pozemních komunikací 

6171 - činnost místní správy

Komentář:

Tabulka č. 4 (Odbor dopravy)

č.ř. Polož. +tis.Kč -tis.Kč text Oddíl § Pol.sk. +tis.Kč -tis.Kč text ORG

1. 2324 4
náhrady pojistných událostí z 

povinného ručení
22 19 51 4 opravy a udržování

2. 2322 21 náhrady pojistné události 36 39 51 21 opravy a udržování

25 0 příjmy celkem 25 0 výdaje celkem

Vysvětlivky: Odd.,§

Pol.skupina:

Položka:

Komentář:

PŘÍJMY VÝDAJE

51 - neinvestiční nákupy 2219 - záležitosti pozemních komunikací 

PŘÍJMY VÝDAJE

53 - neinv.transfery veř.rozpočtům

61 - investiční nákupy

Ř. 1. - 2.: jedná se o přesun finančních prostředků na zvýšené výdaje spojené se zajištěním poradenských služeb – přípravy a realizace koncesního řízení 

na koncesi zahrnující pořízení výstavby parkovacího domu a jeho následné provozování. Dodatkem č.1 ze dne 9.2.2024 bylo sjednáno navýšení odměny za právní 

služby o 20 000 Kč bez DPH z důvodu přepracování návrhu koncesní dokumentace včetně návrhu koncesní smlouvy v návaznosti na změnu zadávacích podmínek po 

řádném vypracování a předání prvního návrhu koncesní dokumentace a vyúčtování první části odměny. 

Odpovědná vedoucí: L.Hofrichterová (OP)

Ř. 1.: jedná se o zapojení finančních prostředků na základě oznámení o ukončení likvidace ze dne 29.2.2024 ve výši 4 495 Kč jako náhradě pojistné události 

ze dne 3.10.2023 - poškození dopravního značení - vyvrácení dopravního značení při couvání vozidla, ul.Zarámí 75. Částka je hrazena z pojištění 

odpovědnosti za škodu způsobenou provozem vozidla. Finanční prostředky jsou určeny na opravy svislého dopravního značení.                                                                                         

Ř. 2.: dne 22.2.2024 přijalo město oznámení o výši pojistného plnění v částce 20 895 Kč jako náhradě pojistné události ze dne 3.6.2023 - poškození výplně - 

samovolné prasknutí skleněné výplně zastávky MHD Burešov, ul.Sokolská, když se o něj opřela osoba. Finanční prostředky jsou určeny na opravy zastávek.                                                                                                                                                                                    

Odpovědný vedoucí: D.Neulinger (OD)

3639 - komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené

2324 - přijaté nekap. přísp. a náhrady

2322 - přijaté pojistné náhrady



Rozpočtové opatření č. 13/2024

Tabulka č. 5 (Odbor kanceláře primátora ve spolupráci s dotčenými odbory)

č.ř. Polož. +tis.Kč -tis.Kč text Oddíl § Pol.sk. +tis.Kč -tis.Kč text ORG

1. 22 12 61 -85 Investice do místních částí (KMČ Lhotka - Chlum) 2054

2. 37 45 51 45 výdaje Komise místní části Lhotka-Chlum

3. 55 12 52 15

Sdružení hasičů ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Zlín - Lhotka 

(IČO:65792599) - neinvestiční dotace "Noční soutěž mladých 

hasičů" 

4. 55 12 52 15
Sdružení hasičů ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Zlín - Lhotka 

(IČO:65792599) - neinvestiční dotace "Hasičský dětský den" 

5. 21 41 51 10 výdaje Komise místní části Lhotka-Chlum

0 0 příjmy celkem 85 -85 výdaje celkem

Vysvětlivky: Odd.,§

Pol.skupina: 51 - neinvestiční nákupy 2212 - silnice

52 - neinvestiční transfery 3745 - péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň

61 - investiční nákupy 2141 - vnitřní obchod

5512 - požární ochrana - dobrovolná část

Komentář:

Odpovědní vedoucí: M.Michálková (OKP), I.Divoký (OMZ)

PŘÍJMY VÝDAJE

Jedná se o přesuny a přerozdělení finančních prostředků Komisí místních částí.

Ř. 1. - 5.: Komise místní části Lhotka Chlum schválila z přidělených  finančních prostředků financování:                                                                                                                                                                                         

ř.2. - údržby zelených ploch, parku na návsi ve Lhotce, pořízení nového vánočního stromu, celkem vyčleněna částka 45 000 Kč (akce č.1/2024),                                                                                                                   

ř.3. - neinvestiční dotace "Noční soutěž mladých hasičů"  pro SDH Lhotka (akce č.2/2024)                                                                                                                                                                          

ř.4. - neinvestiční dotace "Hasičský dětský den"  pro SDH Lhotka (akce č.3/2024), 

ř.5. - úhrady výdajů za vánoční osvětlení - instalace, př. demontáž, údržba, revize, celkem vyčleněna částka 35 000 Kč (akce č.6/2024).                                                                                                                                       

V celkových vyčleněných částkách u jednotlivých akcí jsou zahrnuty i převody nevyčerpaných finančních prostředků z roku 2023, realizované v rozpočtovém opatření 

č.2/2024 usnesením RMZ č. 54/2R/2024 ze dne 22.1.2024.           



Rozpočtové opatření č. 13/2024

Tabulka č. 6 (Odbor kanceláře primátora ve spolupráci s dotčenými odbory)

č.ř. Polož. +tis.Kč -tis.Kč text Oddíl § Pol.sk. +tis.Kč -tis.Kč text ORG

1. 22 12 61 -797 Investice do místních částí (KMČ Jaroslavice) 2054

2. 37 45 61 659 Obnova dětských hřišť 1705

3. 37 45 51 44 výdaje Komise místní části Jaroslavice

4. 33 99 51 74 výdaje Komise místní části Jaroslavice

5. 55 12 52 10

Sdružení hasičů ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Zlín - 

Jaroslavice (IČO:65792505) - neinvestiční dotace na 

oslavy 90. výročí založení sboru

6. 55 12 52 10

Sdružení hasičů ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Zlín - 

Jaroslavice (IČO:65792505) - neinvestiční dotace na 

víkendový pobyt

0 0 příjmy celkem 797 -797 výdaje celkem

Vysvětlivky: Odd.,§

Pol.skupina: 51 - neinvestiční nákupy 2212 - silnice

5512 - požární ochrana - dobrovolná část

61 - investiční nákupy

3399 - ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků

Komentář:

Odpovědní vedoucí: M.Michálková (OKP), I.Divoký (OMZ)

PŘÍJMY VÝDAJE

52 - neinvestiční transfery

3745 - péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň

Jedná se o přesuny a přerozdělení finančních prostředků Komisí místních částí.

Ř. 1. - 6.: Komise místní části Jaroslavice schválila z přidělených finančních prostředků financování:                                                                                

ř.2. - úpravy oplocení sportoviště, pod autoservisem (akce č.1/2022),                                                                                                                                                                           

ř.3. - údržby zelených ploch - úpravu a údržbu zeleně u staré školy, u památníku, u sportoviště, péče o výsadbu půdokryvných růží u návsi, péče o živý plot, péče 

o záhon na návsi, nová výsadba u parkoviště včetně roční péče a péče o vánoční strom, celkem vyčleněna částka 63 000 Kč (akce č.1/2024),                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               

ř.4. - podpory kulturních a společenských akcí v místní části - Anenská pouť, Košt pálenky, Jarní a Podzimní setkání občanů, Vyřezávání dýní, Zpívání koled apod., 

celkem vyčleněna částka 74 000 Kč (akce č.3/2024),                                                                                                                                                                                  

ř.5. - dotace na oslavy 90. výročí založení sboru (akce č.4/2024),                                                                                                                                     

ř.6. - dotace na víkendový pobyt (akce č.6/2024).                                                                                                                                                         

V celkových vyčleněných částkách u jednotlivých akcí jsou zahrnuty i převody nevyčerpaných finančních prostředků z roku 2023, realizované v rozpočtovém opatření 

č.2/2024 usnesením RMZ č. 54/2R/2024 ze dne 22.1.2024.           



Rozpočtové opatření č. 13/2024

Tabulka č. 7 (Odbor kanceláře primátora ve spolupráci s dotčenými odbory)

č.ř. Polož. +tis.Kč -tis.Kč text Oddíl § Pol.sk. +tis.Kč -tis.Kč text ORG

1. 22 12 61 -188 Investice do místních částí (KMČ Kudlov) 2054

2. 33 99 52 -15
Sportovní klub Sokol - FK Kudlov, z.s. (IČO:44119160) - 

neinvestiční dotace na pořádání akce "Kudlovská zábava"

3. 37 45 51 43 výdaje Komise místní části Kudlov

4. 33 99 51 108 výdaje Komise místní části Kudlov

5. 33 99 52 25
Sportovní klub Sokol - FK Kudlov, z.s. (IČO:44119160) - 

neinvestiční dotace na pořádání Dne dětí Sokola Kudlov

6. 61 71 51 10 výdaje Komise místní části Kudlov

7. 21 41 51 17 výdaje Komise místní části Kudlov

0 0 příjmy celkem 203 -203 výdaje celkem

Vysvětlivky: Odd.,§

Pol.skupina: 51 - neinvestiční nákupy 2212 - silnice

3745 - péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň

3399 - ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků

2141 - vnitřní obchod

6171 - činnost místní správy

Komentář:

Odpovědní vedoucí: M.Michálková (OKP), I.Divoký (OMZ)

PŘÍJMY VÝDAJE

52 - neinvestiční transfery

61 - investiční nákupy

Jedná se o přesuny a přerozdělení finančních prostředků Komisí místních částí.

Ř. 1. - 7.: Komise místní části Kudlov schválila z přidělených finančních prostředků a zrušené akce financování:                                                                

ř.3. - údržby zelených ploch, parků - údržba zeleně u hřiště na petanque, péče o zeleň u pomníku, péče o stromy u sportoviště a třešní na dolním konci, celkem 

vyčleněna částka 43 000 Kč (akce č.1/2024),                                                                                                                                         

ř.4. - podpory společenských aktivit v místní části a jejich technické zabezpečení, celkem vyčleněna částka 120 000 Kč (akce č.2/2024),                                                                                                                                                      

ř.5. - poskytnutí neinvestiční dotace na pořádání dne dětí (akce č.3/2024),                                                                                                                

ř.6. - provozu kanceláře místní části, nákupu regálů, celkem vyčleněna částka 28 000 Kč (akce č.5/2024),                                                                                                                                                          

ř.7. - nákupu vánočního osvětlení, celkem vyčleněna částka 30 000 Kč (akce č.7/2024).                                                                                                                                            

V celkových vyčleněných částkách u jednotlivých akcí jsou zahrnuty i převody nevyčerpaných finančních prostředků z roku 2023, realizováné v rozpočtovém opatření 

č.2/2024 usnesením RMZ č. 54/2R/2024 ze dne 22.1.2024.           



Rozpočtové opatření č. 13/2024

Tabulka č. 8 (Odbor kanceláře primátora ve spolupráci s dotčenými odbory)

č.ř. Polož. +tis.Kč -tis.Kč text Oddíl § Pol.sk. +tis.Kč -tis.Kč text ORG

1. 22 12 61 -2 440 Investice do místních částí (KMČ Mladcová) 2054

2. 22 19 61 -20 Vybudování chodníku z ul. Vinohrádek ke hřbitovu, Mladcová 2457

3. 22 12 51 -540 výdaje Komise místní části Mladcová

4. 22 19 61 2 750 Parkoviště na ul.Fr.Bartoše, Mladcová 3940

5. 37 45 61 150 Obnova dětských hřišť 1705

6. 37 45 51 50 výdaje Komise místní části Mladcová

7. 55 12 52 50

Sdružení hasičů ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Zlín - 

Mladcová (IČO:68729600) - neinvestiční dotace na "Mladcovskou 

hoblovačku"

0 0 příjmy celkem 3 000 -3 000 výdaje celkem

Vysvětlivky: Odd.,§

Pol.skupina: 51 - neinvestiční nákupy 2212 - silnice

61 - investiční nákupy 3745 - péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň

5512 - požární ochrana - dobrovolná část

Komentář:

Odpovědní vedoucí: M.Michálková (OKP), D.Neulinger (OD), I.Divoký (OMZ)

PŘÍJMY VÝDAJE

52 - neinvestiční transfery

Jedná se o přesuny a přerozdělení finančních prostředků Komisí místních částí.

Ř. 1. - 7.: Komise místní části Mladcová schválila z přidělených finančních prostředků a z ukončených akcí financování:                                                                                                                                                           

ř.4. - vybudování zpevněných ploch v ul.F.Bartoše, před sportovním areálem (akce č.1/2013),                                                                                                                                                                                           

ř.5. - pořízení nových herních prvků na víceúčelovém hřišti (akce č.1/2024),                                                                                                                                                                                                                             

ř.6. - údržby zeleně - péče o parčík u Kyklopa, následná péče o vánoční strom, celkem vyčleněna částka 50 000 Kč (akce č.2/2024),          

ř.7. - neinvestiční dotace pro SDH Mladcová na "Mladcovskou hoblovačku" - dětský den (akce č.3/2024).                                                                                                                                                                                                                                                          

V celkových vyčleněných částkách u jednotlivých akcí jsou zahrnuty i převody nevyčerpaných finančních prostředků z roku 2023, realizované v rozpočtovém opatření 

č.2/2024 usnesením RMZ č. 54/2R/2024 ze dne 22.1.2024.           

2219 - záležitosti pozemních komunikací 



Rozpočtové opatření č. 13/2024

Tabulka č. 9 (Odbor dopravy)

č.ř. Polož. +tis.Kč -tis.Kč text Oddíl § Pol.sk. +tis.Kč -tis.Kč text ORG

1. 2322 9 náhrady pojistné události 36 39 51 9 opravy a udržování

9 0 příjmy celkem 9 0 výdaje celkem

Vysvětlivky: Odd.,§

Pol.skupina:

Položka:

Komentář:

Tabulka č. 10 (Odbor školství a sportu)

č.ř. Polož. +tis.Kč -tis.Kč text Oddíl § Pol.sk. +tis.Kč -tis.Kč text ORG

1. 4122 6

dotace z Fondu Zlínského kraje - 

projekt Podpora sebeobrany pro žáky 

II.stupně

31 13 53 6
ZŠ Zlín, Slovenská 3076 (IČO:71008012) - 

provozní příspěvek

2. 4122 4
dotace z Fondu Zlínského kraje - 

projekt Umíme se bránit
31 13 53 4

ZŠ Zlín, Štefánikova 2514 (IČO:71008080) - 

provozní příspěvek

10 0 příjmy celkem 10 0 výdaje celkem

Vysvětlivky: Odd.,§

Pol.skupina: 3113 - základní školy

Položka: 4122 - neinvestiční přijaté dotace od krajů

Komentář:

53 - neinv.transfery veř.rozpočtům

Ř. 1.: na základě Smlouvy o poskytnutí účelové neinvestiční dotace z Fondu Zlínského kraje č. D/3692/2023/ŠK ze dne 28.6.2023 obdrželo město Zlín pro ZŠ 

Zlín, Slovenská 3076 doplatek neinvestiční dotace určené na realizaci projektu "Dotace pro žáky II.stupně na podporu sebeobrany". Celkem se jedná o částku 

56 000 Kč (50 400 Kč a 5 600 Kč).                                                                                                                                                                       

Ř. 2.: na základě Smlouvy o poskytnutí účelové neinvestiční dotace z Fondu Zlínského kraje č.D/2960/2023/ŠK ze dne 31.5.2023 obdrželo město Zlín pro ZŠ 

Zlín, Štefánikova 2514 doplatek neinvestiční dotace určené na realizaci projektu "Umíme se bránit". Celkem se jedná o částku 39 000 Kč (35 100 Kč a 3 900 

Kč).                                                                                                                                                                          

V obou případech jsou finanční prostředky účelově určeny a při vyúčtování dotace je nutné postupovat podle podmínek a ustanovení uvedených ve Smlouvě o 

poskytnutí dotace.                                                                                                                               

Odpovědný vedoucí: M.Smola (OŠaS)

2322 - přijaté pojistné náhrady

Ř. 1.: dne 7.3.2024 přijalo město oznámení o výši pojistného plnění v částce 9 000 Kč jako náhradě pojistné události ze dne 12.9.2023 - vandalismus - 

rozbití skleněné výplně zastávky MHD Družstevní. Finanční prostředky jsou určeny na opravy zastávek.                                                                                                                                                                                    

Odpovědný vedoucí: D.Neulinger (OD)

PŘÍJMY VÝDAJE

PŘÍJMY VÝDAJE

51 - neinvestiční nákupy 3639 - komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené



Rozpočtové opatření č. 13/2024

Tabulka č. 11 (Odbor kanceláře primátora ve spolupráci s dotčenými odbory)

č.ř. Polož. +tis.Kč -tis.Kč text Oddíl § Pol.sk. +tis.Kč -tis.Kč text ORG

1. 22 12 61 -378 Investice do místních částí (KMČ Velíková) 2054

2. 36 13 51 -3 výdaje Komise místní části Velíková

3. 36 39 61 -137
Vybudování místa pro nádoby pro separovaný odpad na 

ulici Modřínová za hasičskou zbrojnicí
3834

4. 22 19 61 400 Spojovací chodník Kadlbek, Velíková 3760

5. 37 45 51 40 výdaje Komise místní části Velíková

6. 33 99 51 57 výdaje Komise místní části Velíková

7. 61 71 51 9 výdaje Komise místní části Velíková

8. 21 41 51 12 výdaje Komise místní části Velíková

0 0 příjmy celkem 518 -518 výdaje celkem

Vysvětlivky: Odd.,§

Pol.skupina: 51 - neinvestiční nákupy 2212 - silnice

3399 - ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků

3745 - péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň

6171 - činnost místní správy

Komentář:

Odpovědní vedoucí: M.Michálková (OKP), D.Neulinger (OD), I.Divoký (OMZ)

PŘÍJMY VÝDAJE

61 - investiční nákupy

3639 - komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené

Jedná se o přesuny a přerozdělení finančních prostředků Komisí místních částí.

Ř. 1. - 8.: Komise místní části Velíková schválila z přidělených finančních prostředků a z ukončených akcí financování:                                                                                     

ř.4. - realizace vybudování spojovacího chodníku Kadlbek, zpracována projektová dokumentace, vyřízeno stavební povolení, předpoklad realizace 7 -8/2024 

(akce č.2/2022),                                                                                                                                                      

ř.5. - údržby zelených ploch - údržba živého plotu u dětského hřiště na Horním konci a následná péče o výsadby před multifunkčním objektem, celkem 

vyčleněna částka 55 000 Kč (akce č.1/2024),                                                                                                                                                           

ř.6. - podpory kulturních a společenských akcí v místní části, celkem vyčleněna částka 70 000 Kč (akce č.3/2024),                                                                                                                             

ř.7. - činnosti komise, celkem vyčleněna částka 20 000 Kč (akce č.4/2024),                                                                                                                                  

ř.8. - úhrady výdajů za vánoční osvětlení - instalace, př. demontáž, údržba, revize, nákupu vánočního osvětlení, celkem vyčleněna částka 29 000 Kč (akce 

č.5 a 6/2024).                                                                                                                                                                

V celkových vyčleněných částkách u jednotlivých akcí jsou zahrnuty i převody nevyčerpaných finančních prostředků z roku 2023, realizované v rozpočtovém 

opatření č.2/2024 usnesením RMZ č. 54/2R/2024 ze dne 22.1.2024.           

2219 - záležitosti pozemních komunikací 

3613 - nebytové hospodářství



Rozpočtové opatření č. 13/2024

Tabulka č. 12 (Odbor kanceláře primátora ve spolupráci s dotčenými odbory)

č.ř. Polož. +tis.Kč -tis.Kč text Oddíl § Pol.sk. +tis.Kč -tis.Kč text ORG

1. 22 12 61 -2 598 Investice do místních částí (KMČ U Majáku a FA) 2054

2. 22 12 61 -1 131 Investice do místních částí (KMČ Louky) 2054

3. 22 12 61 -549 Investice do místních částí (usnesení 4/6Z/2023) 2054

4. 36 13 51 -22 výdaje Komise místní části U Majáku a FA

5. 22 12 61 4 000
Rekonstrukce místní komunikace a výstavba parkoviště v 

ulici Fabiánka I.
3252

6. 37 45 51 219 výdaje Komise místní části U Majáku a FA

7. 33 99 51 64 výdaje Komise místní části U Majáku a FA

8. 61 71 51 17 výdaje Komise místní části U Majáku a FA

0 0 příjmy celkem 4 300 -4 300 výdaje celkem

Vysvětlivky: Odd.,§

Pol.skupina: 2212 - silnice

61 - investiční nákupy 3613 - nebytové hospodářství

3399 - ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků

3745 - péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň

6171 - činnost místní správy

Komentář:

Odpovědní vedoucí: M.Michálková (OKP), D.Neulinger (OD), I.Divoký (OMZ)

PŘÍJMY VÝDAJE

51 - neinvestiční nákupy

Jedná se o přesuny a přerozdělení finančních prostředků Komisí místních částí.

Ř. 1. - 8.: Komise místní části U Majáku - Filmové ateliéry (FA) schválila z přidělených finančních prostředků financování:                                                                                                                                                                      

ř.5.:  realizace akce Rekonstrukce místní komunikace a výstavba parkoviště v ulici Fabiánka I. (financování této akce je řešeno vyčleněním částky 549 000 Kč - z 

přidělených 10 000 000 Kč usnesením 4/6Z/2023, přesunem částky 1 131 000 Kč z KMČ Louky a vlastními přidělenými prostředky ve výši 2 320 000 Kč, akce č.4/2017),                                                                            

ř.6. - oprav dětských hřišť - provoz a údržba, úhrada el.energie, oprava hřiště č. 442 - vodopropustnost sportoviště, celkem vyčleněna částka 235 000 Kč (akce 

č.1/2024),                                                                                                                                                                                                                      

ř.7. - podpory kulturních a společenských aktivit v místní části včetně organizace dětského dne, celkem vyčleněna částka 110 000 Kč (akce č.2/2024),                                                                                                                               

ř.8. - provozu a údržby technického vybavení, činnost komise, kompenzace nákladů, celkem vyčleněna částka 40 000 Kč (akce č.3/2024).                                                           

V celkových vyčleněných částkách u jednotlivých akcí jsou zahrnuty i převody nevyčerpaných finančních prostředků z roku 2023, realizované v rozpočtovém opatření 

č.2/2024 usnesením RMZ č. 54/2R/2024 ze dne 22.1.2024.           



Rozpočtové opatření č. 13/2024

Tabulka č. 13 (Odbor kanceláře primátora ve spolupráci s dotčenými odbory)

č.ř. Polož. +tis.Kč -tis.Kč text Oddíl § Pol.sk. +tis.Kč -tis.Kč text ORG

1. 22 12 61 -220 Investice do místních částí (KMČ Příluky) 2054

2. 36 39 51 -20 výdaje Komise místní části Příluky

3. 37 45 61 100 Úprava parku v ul.Horní dědina, Příluky 3774

4. 22 12 51 32 výdaje Komise místní části Příluky

5. 37 45 51 23 výdaje Komise místní části Příluky

6. 33 99 51 65 výdaje Komise místní části Příluky

7. 61 71 51 18 výdaje Komise místní části Příluky

8. 21 41 51 2 výdaje Komise místní části Příluky

0 0 příjmy celkem 240 -240 výdaje celkem

Vysvětlivky: Odd.,§

Pol.skupina: 51 - neinvestiční nákupy 2212 - silnice

2141 - vnitřní obchod

3745 - péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň

3639 - komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené

6171 - činnost místní správy

3399 - ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků

Komentář:

Odpovědní vedoucí: M.Michálková (OKP), D.Neulinger (OD), I.Divoký (OMZ)

PŘÍJMY VÝDAJE

61 - investiční nákupy

Jedná se o přesuny a přerozdělení finančních prostředků Komisí místních částí.

Ř.1. - 8.: Komise místní části Příluky schválila z přidělených finančních prostředků a ukončené akce financování:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  

ř.3. - zpracování projektové dokumentace pro provedení stavby (akce č.5/2022),                                                                                                                                                                                                                               

ř.4. - drobné opravy komunikací a chodníků, celkem vyčleněna částka 50 000 Kč (akce č.1/2024),                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               

ř.5. - údržby zelených ploch, štěrkového a trvalkového záhonu, plochy u zvířátek, celkem vyčleněna částka 45 000 Kč (akce č.4/2024),                                                                                                                                                                

ř.6. - podpory společenských aktivit v místní části, celkem vyčleněna částka 100 000 Kč (akce č.5/2024),                                                                                                                                                                                                    

ř.7. - provozu kanceláře místní části, občerstvení na jednání KMČ, celkem vyčleněna částka 25 000 Kč (akce č.6/2024),                                                                                                                                                          

ř.8. - údržby vánočního osvětlení vč.revize a spotřeby el.energie, celkem vyčleněna částka 15 000 Kč (akce č.7/2024).                                                                   

V celkových vyčleněných částkách u jednotlivých akcí jsou zahrnuty i převody nevyčerpaných finančních prostředků z roku 2023, realizované v rozpočtovém opatření 

č.2/2024 usnesením RMZ č. 54/2R/2024 ze dne 22.1.2024.                                                             



Rozpočtové opatření č. 13/2024

Tabulka č. 14  (Odbor kanceláře primátora ve spolupráci s Odborem dopravy)

VÝDAJE

č.ř. Polož. +tis.Kč -tis.Kč text Oddíl § Pol.sk. +tis.Kč -tis.Kč text ORG

1. 61 12 51 -10 podpora akcí - kompetence primátor

2. 61 71 52 10
Bezpečně na silnicích o.p.s. (IČO:28733932) - dar 

na podporu projektu "Na kole jen s přilbou"

0 0 příjmy celkem 10 -10 výdaje celkem

Vysvětlivky: Odd.,§

Pol.skupina: 6171 - činnost místní správy

6112 - zastupitelstva obcí

Komentář:

Tabulka č. 15 (Odbor kanceláře tajemníka)

č.ř. Polož. +tis.Kč -tis.Kč text Oddíl § Pol.sk. +tis.Kč -tis.Kč text ORG

1. 64 09 61 -535 Sdružené investice 2495

2. 61 71 5. 535 mzdové prostředky

0 0 příjmy celkem 535 -535 výdaje celkem

Vysvětlivky: Odd.,§

Pol.skupina: 5. - běžné výdaje

61 - investiční nákupy

Komentář:

Odpovědný vedoucí: M.Mikša (OKT)

6171 - činnost místní správy

Ř. 1. - 2.: jedná se o přidělení finančních prostředků ve vazbě na schválenou změnu Organizačního řádu MMZ s účinností k 1.5.2024 usnesením RMZ 67/5R/2024                    

ze dne 11.3.2024 spočívající ve zřízení 1 pracovního místa "referent stavebně správních řízení" v oddělení stavebně správních řízení I, Odboru stavebních a 

dopravních řízení. S účinností od 01.07.2024 má vstoupit v platnost vyhláška Ministerstva pro místní rozvoj o stanovení obecních stavebních úřadů, navrhovaná 

vyhláška mimo jiné, s odkazem na § 30 odst. 4 zákona č. 283/2021 Sb., stavební zákon, ve znění zákona č. 152/2023 Sb., nově stanovuje správní obvody obecních 

stavebních úřadů, které se významně dotkne MMZ. Správní obvod obecního stavebního úřadu ve Zlíně bude s účinností od 01.07.2024 rozšířen o obec Hvozdná, která v 

současné době spadá pod správní obvod obecního stavebního úřadu ve Slušovicích. Rozšířením správního obvodu obecního stavebního úřadu dojde ke skokovému navýšení 

agendy zajišťované Odborem stavebních a dopravních řízení (dále jen "OSaDŘ"). Vzhledem k stávající vysoké vytíženosti OSaDŘ, zákonem stanoveným lhůtám pro 

projednání jednotlivých věcí a vyšším nárokům, které nový stavební zákon na daná řízení klade, je nezbytné pro řádný výkon agendy navýšit personální kapacitu 

útvaru o jedno pracovní místo "referenta stavebně správních řízení". Zřízení pracovního místa je navrhováno k 01.05.2024, a to zejména z důvodu přípravy a 

následné integrace přecházející agendy z obecního stavebního úřadu ve Slušovicích, která si vyžádá i značnou dlouhodobou součinnost jiných útvarů MMZ, zejména 

Odboru kanceláře tajemníka a Odboru informatiky.

6409 - ostatní činnosti jinde nezařazené

PŘÍJMY

51 - neinvestiční nákupy

52 - neinv. transfery soukromopráv.subjektům

Ř. 1. - 2.: jedná se o přidělení finančních prostředků na podporu projektu "Na kole jen s přilbou" včetně převzetí záštity nad projektem. Hlavním cílem projektu 

je snížení nehodovosti a zejména následků dopravních nehod cyklistů zapříčiněných nepoužitím, či nesprávným použitím bezpečnostních prvků při jízdě na kole 

prostřednictvím komunikační kampaně. Schválení poskytnutí finančního daru bude předloženo samostatným materiálem na jednání RMZ.

Odpovědní vedoucí: D. Neulinger (OD), M.Michálková (OKP)

PŘÍJMY VÝDAJE



Rozpočtové opatření č. 13/2024

Tabulka č. 16 Odbor kanceláře primátora)

č.ř. Polož. +tis.Kč -tis.Kč text Oddíl § Pol.sk. +tis.Kč -tis.Kč text ORG

1. 64 09 61 -30 Sdružené investice 2495

2. 55 12 52 30

Sdružení hasičů ČMS - Sbor dobrovolných hasičů 

Zlín - Salaš (IČO:65792491) - neinvestiční dotace 

na oslavy u příležitosti 100.výročí založení

0 0 příjmy celkem 30 -30 výdaje celkem

Vysvětlivky: Odd.,§

Pol.skupina: 5512 - požární ochrana - dobrovolná část

6409 - ostatní činnosti jinde nezařazené

Komentář:

Odpovědná vedoucí: M.Michálková (OKP)

Tabulka č. 17 (Odbor kultury a památkové péče)

č.ř. Polož. +tis.Kč -tis.Kč text Oddíl § Pol.sk. +tis.Kč -tis.Kč text ORG

1. 33 19 51 -40 kulturně společenské akce

2. 33 12 52 40

Valašský soubor Kašava, z. s. (IČO:46311360) - 

neivestiční dotace n anatočení hudebního alba 

Cimbálové muziky Valašského souboru Kašava 

0 0 příjmy celkem 40 -40 výdaje celkem

Vysvětlivky: Odd.,§

Pol.skupina: 51 - neinvestiční nákupy 3312 - hudební činnost

Komentář:

Ř. 1. - 2.: jedná se o přidělení finančních prostředků na výdaje spojené s poskytnutím neinvestiční dotace na oslavy u příležitosti 100.výročí založení Sboru 

dobrovolných hasičů Salaš.

PŘÍJMY VÝDAJE

61 - investiční nákupy

52 - neinvestiční transfery soukromoprávním 

     subjektům

Ř. 1.- 2.: jedná se o přesun finančních prostředků na poskytnutí dotace na natočení hudebního alba Cimbálové muziky Valašského souboru Kašava - hudební audionosič 

folklorních písní ze Zlínska, jižního Valašska a Luhačovického Zálesí. Cílem je zachytit nehmotné kulturní dědictví ze Zlína a jeho okolí a podílet se na 

předávání folklorních písní a tradic budoucím generacím.

Odpovědná vedoucí: E.Ryndová (OKaPP)

     subjektům

PŘÍJMY VÝDAJE

52 - neinvestiční transfery soukromoprávním 3319 - ostatní záležitosti kultury



Rozpočtové opatření č. 13/2024

Tabulka č. 18 (Odbor kanceláře primátora)

č.ř. Polož. +tis.Kč -tis.Kč text Oddíl § Pol.sk. +tis.Kč -tis.Kč text ORG

1. 22 12 61 -51 Investice do místních částí (KMČ Salaš) 2054

2. 33 99 51 43 výdaje Komise místní části Salaš

3. 61 71 51 8 výdaje Komise místní části Salaš

0 0 příjmy celkem 51 -51 výdaje celkem

Vysvětlivky: Odd.,§

Pol.skupina: 51 - neinvestiční nákupy 2212 - silnice

61 - investiční nákupy 3399 - ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků

6171 - činnost místní správy

Komentář:

Odpovědná vedoucí: M.Michálková (OKP)

Tabulka č. 19 (Odbor sociálních věcí)

VÝDAJE

č.ř. Polož. +tis.Kč -tis.Kč text Oddíl § Pol.sk. +tis.Kč -tis.Kč text ORG

1. 43 39 52 -80
Individuální dotace z rozpočtu SMZ na sociální a 

související aktivity

2. 43 29 53 80

Diagnostický ústav Brno, středisko výchovné péče a 

základní škola, Brno, Hlinky 140 (IČO:00567256) - 

provozní příspěvek na zajištění provozu odloučeného 

pracoviště - Střediska výchovné péče DOMEK ve Zlíně

0 0 příjmy celkem 80 -80 výdaje celkem

Vysvětlivky: Odd.,§

Pol.skupina: 4329 - ostatní sociální péče a pomoc dětem a mládeži

4339 - ostatní sociální péče a pomoc rodině a manželství

Komentář:

53 - neinv.transfery veř.rozpočtům

Ř. 1. - 2.: jedná se o přesun finančních prostředků z projektu "Individuální dotace z rozpočtu SMZ na sociální a související aktivity" na úhradu provozních 

nákladů odloučeného pracoviště Střediska výchovné péče DOMEK ve Zlíně v r. 2024.

Odpovědná vedoucí: R.Dundálková (OSV)

PŘÍJMY VÝDAJE

Jedná se o přesuny a přerozdělení finančních prostředků Komisí místních částí.

Ř. 1. - 3.: Komise místní části Salaš schválila z přidělených finančních prostředků financování:                                                                                           

ř.2. - podpory společenských aktivit v místní části, celkem vyčleněna částka 54 000 Kč (akce č.2/2024),                                                                                                              

ř.3. - provozu kanceláře místní části, potřeb pracovníka na údržbu MČ, celkem vyčleněna částka 15 000 Kč (akce č.3/2024).                                                                                           

V celkových vyčleněných částkách u jednotlivých akcí jsou zahrnuty i převody nevyčerpaných finančních prostředků z roku 2023, realizované v rozpočtovém opatření 

č.2/2024 usnesením RMZ č. 54/2R/2024 ze dne 22.1.2024.           

PŘÍJMY

52 - neinvestiční transfery 



Rozpočtové opatření č. 13/2024

Tabulka č. 20 (Odbor kanceláře primátora ve spolupráci s dotčenými odbory)

č.ř. Polož. +tis.Kč -tis.Kč text Oddíl § Pol.sk. +tis.Kč -tis.Kč text ORG

1. 22 12 61 -357 Investice do místních částí (KMČ Kostelec) 2054

2. 37 45 51 227 výdaje Komise místní části Kostelec

3. 33 99 51 60 výdaje Komise místní části Kostelec

4. 61 71 51 30 výdaje Komise místní části Kostelec

5. 21 41 51 40 výdaje Komise místní části Kostelec

0 0 příjmy celkem 357 -357 výdaje celkem

Vysvětlivky: Odd.,§

Pol.skupina: 51 - neinvestiční nákupy 2212 - silnice

61 - investiční nákupy

2141 - vnitřní obchod

6171 - činnost místní správy

3399 - ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků

Komentář:

Odpovědní vedoucí: M.Michálková (OKP), I.Divoký (OMZ)

PŘÍJMY VÝDAJE

3745 - péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň

Jedná se o přesuny a přerozdělení finančních prostředků Komisí místních částí.

Ř. 1. - 5.: Komise místní části Kostelec schválila z přidělených finančních prostředků financování:                                                                                   

ř.2. -  péče o záhon ve svahu nad cestou u nové křižovatky, údržbu svahu naproti restaurace U Staňků, péče o záhon u pomníku TGM, péče o zeleň u křižovatky Zlínská 

x Štípská, v parčíku u cyklostezky a péče o výsadby ve svahu nad cestou (akce č.1/2024),                                                                                                                          

ř.3. - podpory společenských aktivit v místní části - např. Dětský karneval, Dětský den, Mikulášská besídka, setkání Kostelců aj., celkem vyčleněno 148 000 Kč 

(akce č.2/2024),                                                                                                                                                               

ř.4. - provozu kanceláře místní části, potřeb pracovníka na údržbu MČ, celkem vyčleněna částka 35 000 Kč (akce č.3/2024),                                                                                                                                                            

ř.5. -  úhrady výdajů za vánoční osvětlení - instalace, př. demontáž, údržba, revize, nákup nových prvků, celkem vyčleněna částka 66 000 Kč (akce č.4,5/2024).                                                                                                                                                                         

V celkových vyčleněných částkách u jednotlivých akcí jsou zahrnuty i převody nevyčerpaných finančních prostředků z roku 2023, realizované v rozpočtovém opatření 

č.2/2024 usnesením RMZ č. 54/2R/2024 ze dne 22.1.2024.                                                                                                                                                                  



Rozpočtové opatření č. 13/2024

Tabulka č. 21 (Odbor kanceláře primátora ve spolupráci s dotčenými odbory)

č.ř. Polož. +tis.Kč -tis.Kč text Oddíl § Pol.sk. +tis.Kč -tis.Kč text ORG

1. 22 12 61 -7 402 Investice do místních částí (KMČ Malenovice) 2054

2. 22 12 61 -35 Stavební úpravy ul.Zahradní čtvrť, Zlín - Malenovice 3259

3. 22 12 51 -76 výdaje Komise místní části Malenovice

4. 22 12 61 7 000 Rekonstrukce ul.Brigádnická II.etapa 2978

5. 61 71 51 1 výdaje Komise místní části Malenovice

6. 33 99 51 52 výdaje Komise místní části Malenovice

7. 21 41 51 360 výdaje Komise místní části Malenovice

8. 55 12 52 100

Sdružení hasičů ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Zlín - 

Malenovice (IČO:65792297) - neinvestiční dotace na akci 

"150.výročí založení SDH"

0 0 příjmy celkem 7 513 -7 513 výdaje celkem

Vysvětlivky: Odd.,§

Pol.skupina: 51 - neinvestiční nákupy 2212 - silnice

2141 - vnitřní obchod

6171 - činnost místní správy

3399 - ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků

5512 - požární ochrana - dobrovolná část

Komentář:

Odpovědní vedoucí: M.Michálková (OKP), D.Neulinger (OD)

PŘÍJMY VÝDAJE

61 - investiční nákupy

Jedná se o přesuny a přerozdělení finančních prostředků Komisí místních částí.

Ř. 1. - 8.: Komise místní části Malenovice schválila z přidělených finančních prostředků a ukončených akcí financování:                                                                                

ř.4. - realizace akce (akce č.4/2015),                                                                                                                                                         

ř.5. - drobných oprav komunikací, celkem vyčleněna částka 200 000 Kč (akce č.1/2023),                                                                                                                                      

ř.5. - provozu kanceláře místní části, celkem vyčleněna částka 12 000 Kč (akce č.3/2024),                                                                                                                                                                                                                                     

ř.6. - podpory společenských aktivit, celkem vyčleněna částka 150 000 Kč (akce č.4/2024),                                                                                                                          

ř.7. - úhrady výdajů za vánoční osvětlení - instalace, př. demontáž, údržba, revize, spotřeba el.energie, celkem vyčleněna částka 360 000 Kč (akce č.6/2024),                                                                                                                                                                

ř.8.-  neinvestiční dotace na oslavy u příležitosti 150.výročí založení Sboru dobrovolných hasičů Malenovice (akce č.5/2024).                                                                                                                                                           

V celkových vyčleněných částkách u jednotlivých akcí jsou zahrnuty i převody nevyčerpaných finančních prostředků z roku 2023, realizované v rozpočtovém opatření 

č.2/2024 usnesením RMZ č. 54/2R/2024 ze dne 22.1.2024.                                                                                                                                                                                                   

52 - neinvestiční transfery 

soukromoprávním 

     subjektům



Rozpočtové opatření č. 13/2024

Tabulka č. 22 (Odbor sociálních věcí)

č.ř. Polož. +tis.Kč -tis.Kč text Oddíl § Pol.sk. +tis.Kč -tis.Kč text ORG

1. 64 09 61 -20 Sdružené investice 2495

2. 39 00 52 20
Za sklem o.s.(IČO:22901531) - neinvestiční dotace na 

charitativní projekt ČESKO BĚŽÍ MODŘE

0 0 příjmy celkem 20 -20 výdaje celkem

Vysvětlivky: Odd.,§

Pol.skupina: 3900 - ostatní služby související se službami pro obyvatelstvo

6409 - ostatní činnosti jinde nezařazené

Komentář:

Odpovědná vedoucí: R.Dundálková (OSV)

Tabulka č. 23 (Odbor kanceláře primátora)

č.ř. Polož. +tis.Kč -tis.Kč text Oddíl § Pol.sk. +tis.Kč -tis.Kč text ORG

1. 64 09 61 -300 Sdružené investice 2495

2. 33 99 51 300 občanské záležitosti - projekt Jubilanti města Zlína 

0 0 příjmy celkem 300 -300 výdaje celkem

Vysvětlivky: Odd.,§

Pol.skupina: 3399 - ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků

6409 - ostatní činnosti jinde nezařazené

Komentář:

Odpovědná vedoucí: M.Michálková (OKP)

Ř. 1. - 2.: jedná se o přidělení finančních prostředků na výdaje spojené s navýšením hodnoty věcných darů ve formě dárkového balíčku a květin pro jubilanty 

statutárního města Zlína a hodnoty vánočních balíčků pro děti umístěné v dětských domovech se sídlem na území města Zlína.  Schválení rozpisu hodnot jednotlivých 

věcných darů bude předloženo samostatným materiálem na jednání RMZ.

PŘÍJMY VÝDAJE

51 - neinvestiční nákupy

61 - investiční nákupy

Ř. 1. - 2.: jedná se o přidělení finančních prostředků na výdaje spojené s poskytnutím neinvestiční dotace na charitativní projekt ČESKO BĚŽÍ MODŘE, který se 

uskuteční ve Zlíně 28.4.2024. Cílem projektu ČESKO BĚŽÍ MODŘE je zvýšení sportovní úrovně dětí a mládeže na spektru autismu ve Zlíně, Olomouci, Praze a v Brně a 

v celé ČR. Tento projekt je svým způsobem mimořádný svým přínosem, protože se snaží zapojit děti a mládež na spektru autismu do normálního fungování společnosti 

formou sportovních aktivit. ČESKO BĚŽÍ MODŘE je charitativní akce skládající se z několika běhů (pro všechny věkové i výkonnostní kategorie) a celkový výtěžek je 

určen pro lidi na spektru autismu a pomoci jejich rodinám.

PŘÍJMY VÝDAJE

61 - investiční nákupy

52 - neinvestiční transfery soukromoprávním 

     subjektům



Rozpočtové opatření č. 13/2024

Tabulka č. 24 (Odbor kultury a památkové péče)

č.ř. Polož. +tis.Kč -tis.Kč text Oddíl § Pol.sk. +tis.Kč -tis.Kč text ORG

1. 64 09 61 -242 Sdružené investice 2495

2. 33 22 51 242
zpracování územní studie lokalit Zálešná a 

Podvesná

0 0 příjmy celkem 242 -242 výdaje celkem

Vysvětlivky: Odd.,§

Pol.skupina: 51 - neinvestiční nákupy 3322 - zachování a obnova kulturních památek

Komentář:

Tabulka č. 25 (Odbor majetkové správy)

č.ř. Polož. +tis.Kč -tis.Kč text Oddíl § Pol.sk. +tis.Kč -tis.Kč text ORG

1. 64 09 61 -1 569 Sdružené investice 2495

2. 36 13 51 392 plyn, správa nebytových prostor a multifunkcí

3. 61 71 51 700 plyn, správa nebytových prostor a multifunkcí

4. 61 71 51 477
rozšíření systému energetického managementu a 

certifikace systému dle normy ISO 50 001:2019

0 0 příjmy celkem 1 569 -1 569 výdaje celkem

Vysvětlivky: Odd.,§

Pol.skupina: 51 - neinvestiční nákupy

61 - investiční nákupy 6171 - činnost místní správy

Komentář:

Odpovědná vedoucí: E.Husáková (OMS)

d
o

p
ln

ě
k

 k
 

b
o

d
u

 č
. 9

 

Odpovědná vedoucí: E.Ryndová (OKaPP)

PŘÍJMY VÝDAJE

3613 - nebytové hospodářství

6409 - ostatní činnosti jinde nezařazené

Ř: 1 - 4.: jedná se o přidělení finančních prostředků na navýšení výdajů spojených s dodávkou zemního plynu na základě nově uzavřené smlouvy s dodavatelem, kdy 

došlo k více než 2,5 násobku navýšení ceny a na úhradu výdajů spojených s realizací projektu „Rozšíření systému energetického managementu statutárního města Zlína 

a certifikace systému dle normy ISO 50 001:2019“.

Ř. 1.- 2.: jedná se o přidělení finančních prostředků na navýšené výdaje spojené se zpracováním územní studie lokalit Zálešná a Podvesná. Původní předpoklad byl 10 

- 12 nových typů přístaveb, po provedení analýzy v území je  počet možných typů přístaveb dvojnásobný. Celková výše vyčleněných finančních prostředků bude 871 000 

Kč. Studie bude sloužit při rozhodovacím procesu pracovníků na úseku památkové péče a bude podle ní aktualizován a dopracován dokument „Hlavní zásady památkové 

péče pro typové rodinné domky na území městské památkové zóny“ z roku 2018. Bude vytvořen nový dokument, poskytující informace pro majitele baťovských domků o 

možnostech stavebních úprav, které budou v souladu se zájmy ochrany v městské památkové zóně. 

PŘÍJMY VÝDAJE

61 - investiční nákupy 6409 - ostatní činnosti jinde nezařazené



Rozpočtové opatření č. 13/2024

Tabulka č. 26 (Odbor sociálních věcí)

č.ř. Polož. +tis.Kč -tis.Kč text Oddíl § Pol.sk. +tis.Kč -tis.Kč text ORG

1. 64 09 61 -46 Sdružené investice 2495

2. 34 29 51 46 plyn, Zlínské kluby seniorů

0 0 příjmy celkem 46 -46 výdaje celkem

Vysvětlivky: Odd.,§

Pol.skupina: 51 - neinvestiční nákupy

61 - investiční nákupy

Komentář:

Odpovědná vedoucí: R.Dundálková (OSV)

PŘÍJMY VÝDAJE

3429 - ostatní zájmová činnost a rekreace

6409 - ostatní činnosti jinde nezařazené

Ř: 1 - 2.: jedná se o přidělení finančních prostředků na navýšení výdajů spojených s dodávkou zemního plynu na základě nově uzavřené smlouvy s dodavatelem, kdy 

došlo k více než 2,5 násobku navýšení ceny.


